DDUC3 30 ₺ 50,00 %18 ₺ 1.500,00

BANDO 6 PK 1070 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1070 3 ₺ 65,00 %18 ₺ 195,00

BANDO 6 PK 1180 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1180 3 ₺ 85,00 %18 ₺ 255,00

TOPLAM 66 ₺ 3.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.000,00

%18 KDV ₺ 540,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.540,00

YALNIZ: ÜÇ BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr